
 

 

 
Uchwała Nr XXIII/236/2012 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 14 września 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do projektu:  
„Internet szansą dla zagrożonych wykluczeniem cyfrowym na terenie powiatu 

drawskiego” w ramach działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
– eInclusion” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  

na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu: 

„Internet szansą dla zagrożonych wykluczeniem cyfrowym na terenie powiatu 
drawskiego” w ramach działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu –  
e-Inclusion” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W ramach działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu –  
e-Inclusion” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 istnieje 
możliwość ubiegania się o dofinansowanie  kosztów kwalifikowalnych, przedsięwzięć 
mających na celu zabezpieczenie dostępności do sprzętu komputerowego oraz łącz 
internetowych dla mieszkańców powiatu drawskiego, spełniających wymogi ww. projektu.  

Istnieje również możliwość doposażenia w sprzęt jednostek organizacyjnych powiatu 
drawskiego. 


